

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 본예산 일반회계 두동면

부서: 두동면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
두동면	1,633,497	1,595,328	38,169
주민과 함께하는 대민행정 실현	680,120	655,916	24,204
주민만족 행정서비스	409,984	404,119	5,865
고객만족 민원실 운영	21,086	21,086	0
201 일반운영비	18,686	18,686	0
01 사무관리비	13,860	13,860	0
◎일반수용비	13,860		
○복사기 임대 110,000원*2대*12월	2,640		
○주민등록 및 인감물품 구입 1,200,000원	1,200		
○인증기 소모품 구입 30,000원*3개*12월	1,080		
○각종 서식 인쇄 및 봉투 제작 2,400,000원	2,400		
○민원실 도서 구입 20,000원*4권*12월	960		
○민원실 화분 구입 100,000원*12월	1,200		
○생수 구입 7,000원*35통*12월	2,940		
○공기청정기 관리비 40,000원*3개*12월	1,440		
02 공공운영비	4,826	4,826	0
◎시설장비유지비	1,056		
○통합민원발급기 유지보수비 88,000원*1대*12월	1,056		
◎공공요금및제세	3,770		
○우편요금	3,770		
。일반우편 380원*3,000건	1,140		
。등기우편 2,180원*1,000건	2,180		
。반송우편료 1,800원*250건	450		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
◎세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
청사 관리	148,748	162,883	△ 14,135
201 일반운영비	148,748	151,083	△ 2,335
01 사무관리비	76,549	77,833	△ 1,284
◎일반수용비	75,224		
○당직경비용역 수수료 2,750,000원*12월	33,000		
○청사청소용역 수수료 1,824,000원*12월	21,888		
○경비시스템 월정료 250,000원*12월	3,000		
○지문인식시스템 유지관리비(2대) 78,000원*12월	936		
○소방안전관리 대행료 300,000원*12월	3,600		
○화장실 비데 유지관리비 13,000원*15개*12월	2,340		
○승강기유지관리 수수료 280,000원*12월	3,360		
○소규모 소모품 구입 400,000원*12월	4,800		

부서: 두동면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○청사 물탱크 청소 500,000원*2개소*2회	2,000		
○당직실 침구 구입 및 세탁 300,000원	300		
◎차량관리	1,325		
○검사수수료 65,000원*5대	325		
○차량 관리용품 구입 200,000원*5대	1,000		
02 공공운영비	72,199	73,250	△1,051
◎공공요금 및 제세	38,989		
○청사 공공요금	34,080		
. 전기요금 2,500,000원*12월	30,000		
. 상하수도요금 120,000원*12월	1,440		
. 인터넷 사용료 및 TV 유선료 170,000원*12월	2,040		
. 자치센터 인터넷 사용료 40,000원*12월	480		
. 장애인편의용 영상전화기 회선사용료 10,000원*12월	120		
○차량 공공요금	4,909		
. 자동차세	609		
-승용 255,000원*2대	510		
-화물 및 특수 33,000원*3대	99		
. 환경개선부담금(경유차) 100,000원*3대	300		
. 보험료 800,000원*5대	4,000		
◎시설장비유지비	14,680		
○청사 유지 관리 5,000,000원	5,000		
○청사 조경수 관리 1,500,000원*2회	3,000		
○소규모 비품 수선 200,000원*12월	2,400		
○냉난방기 청소 및 유지관리 3,000,000원	3,000		
○청사 방역소독 200,000원*4회	800		
○한해 및 제설장비 유지보수비 80,000원*6월	480		
◎차량선박비	18,530		
○유류비	14,210		
. 승용 및 화물 1,258원*15ℓ *2대*251일	9,473		
. 산불방제차량 1,258원*15ℓ *1대*251일	4,737		
○정비유지비	4,320		
. 업무용차량 80,000원*4대*12월	3,840		
. 산불방제차량 80,000원*1대*6월	480		
농어촌보안등 관리	101,850	101,850	0
201 일반운영비	101,850	101,850	0
02 공공운영비	101,850	101,850	0
◎공공요금 및 제세	50,400		
○농어촌보안등 전기요금 4,200,000원*12월	50,400		
◎시설장비유지비	51,450		

부서: 두동면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○농어촌보안등 유지보수 51,450,000원	51,450		
	이반장 활동비	72,300	72,300	0
	301 일반보전금	72,300	72,300	0
	05 통장·이장·반장활동보상금	72,300	72,300	0
	◎이장수당	70,200		
	○기본수당 300,000원*15명*12월	54,000		
	○상여금 300,000원*15명*2회	9,000		
	○회의참석수당 20,000원*15명*2회*12월	7,200		
	◎반장수당 25,000원*42명*2회	2,100		
	행사 지원	46,000	46,000	0
	201 일반운영비	3,000	3,000	0
	01 사무관리비	3,000	3,000	0
	◎각종행사 현수막 및 상패 제작 100,000원*15개	1,500		
	◎각종행사 차량 임차료 500,000원*3대	1,500		
	307 민간이전	43,000	43,000	0
	04 민간행사사업보조	43,000	43,000	0
	◎군민의날 행사 24,000,000원	24,000		
	◎면 체육대회 13,000,000원	13,000		
	◎달맞이 행사 6,000,000원	6,000		
	두동 벚꽃길 가꾸기 사업(주민참여예산)	20,000	0	20,000
	401 시설비및부대비	20,000	0	20,000
	01 시설비	20,000	0	20,000
	◎두동 벚꽃길 가꾸기 사업 포토존 설치 10,000,000원*2개	20,000		
	주민불편사항 조기해소	270,136	251,797	18,339
	주민불편사항 해소	225,681	201,963	23,718
	101 인건비	49,284	48,696	588
	04 기간제근로자등보수	49,284	48,696	588
	◎도로변 제초 작업	49,284		
	○기본급 72,220원*6명*66일	28,600		
	○휴일수당 72,200원*6명*26일	11,264		
	○교통비 5,000원*6명*66일	1,980		
	○급량비 5,000원*6명*66일	1,980		
	○가족수당 2,160			
	○배우자 40,000원*6명*3월	720		
	○존비속 1,440			
	-첫째 자녀 20,000원*6명*3월	360		
	-둘째 자녀 60,000원*6명*3월	1,080		
	○명절휴가비 400,000원*6명*1회	2,400		

부서: 두동면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민불편사항 조기해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○피복비 및 보호장비 150,000원*6명	900		
201	일반운영비	23,689	559	23,130
01	사무관리비	23,200	0	23,200
	◎마을 소식판 제작 550,000원*24개	13,200		
	◎재난대비 중장비 임차료 10,000,000원	10,000		
02	공공운영비	489	559	△70
	◎예취기 유류비 1,357원*20리 *6대*3월	489		
206	재료비	500	500	0
01	재료비	500	500	0
	◎예취기 날 10,000원*50개	500		
401	시설비및부대비	151,008	151,008	0
01	시설비	150,000	150,000	0
	◎농업기반시설 개보수 63,000,000원	63,000		
	◎마을안길 정비 등 46,200,000원	46,200		
	◎경로당 및 마을회관 긴급개보수 23,800,000원	23,800		
	◎소규모체육시설 관리 및 보수 7,000,000원	7,000		
	◎설계비 10,000,000원	10,000		
03	시설부대비	1,008	1,008	0
	◎농업기반시설 개보수 등 140,000,000원*0.72%	1,008		
405	자산취득비	1,200	1,200	0
01	자산및물품취득비	1,200	1,200	0
	◎예취기 구입 600,000원*2대	1,200		
방역소독 사업		44,455	44,164	291
101	인건비	36,671	36,134	537
04	기간제근로자등보수	36,671	36,134	537
	◎방역소독 사업	36,671		
	○기본급 72,220원*2명*151일	21,811		
	○휴일수당 72,220원*2명*63일	9,100		
	○교통비 5,000원*2명*151일	1,510		
	○급량비 5,000원*2명*151일	1,510		
	○가족수당 1,680			
	○배우자 40,000원*2명*7월	560		
	○존비속 1,120			
	-첫째 자녀 20,000원*2명*7월	280		
	-둘째 자녀 60,000원*2명*7월	840		
	○명절휴가비 400,000원*2명*1회	800		
	○방제작업복 80,000원*2명	160		
	○안전화 50,000원*2명	100		

부서: 두동면
 정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
 단위: 주민불편사항 조기해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비		6,430	6,534	△ 104
01 사무관리비		4,150	4,150	0
◎방역소독차량 임차료	550,000원*1대*7월	3,850		
◎방역단 운영물품 구입	300,000원*1식	300		
02 공공운영비		2,280	2,384	△ 104
◎방역소독차량 유류비	1,258원*12ℓ *151일	2,280		
206 재료비		1,354	1,496	△ 142
01 재료비		1,354	1,496	△ 142
◎방역장비 유류		1,354		
○경유(약품희석용)	1,258원*600ℓ	755		
○휘발유(동력분무기 및 휴대용연막기)	1,357원*441ℓ	599		
행정운영경비(두동면)		953,377	939,412	13,965
인력운영비(두동면)		857,665	840,110	17,555
인력운영비(두동면)		857,665	840,110	17,555
101 인건비		830,605	813,050	17,555
01 보수		830,605	813,050	17,555
◎성과연봉제 5급(1명)	84,500,000원*1명	84,500		
◎봉급(13명)		462,472		
○6급(23호봉)	4,007,200원*4명*12월	192,346		
○7급(15호봉)	3,155,500원*4명*12월	151,464		
○8급(7호봉)	2,208,800원*2명*12월	53,012		
○9급(5호봉)	1,823,600원*3명*12월	65,650		
◎수당		192,958		
○대우공무원수당		7,050		
。5급대우	164,300원*2명*12월	3,944		
。6급대우	129,400원*2명*12월	3,106		
○정근수당	462,472,000원*0.9*1/12	34,686		
○정근수당가산금		11,640		
。25년이상	130,000원*3명*12월	4,680		
。20년이상~25년미만	110,000원*2명*12월	2,640		
。15년이상~20년미만	80,000원*1명*12월	960		
。10년이상~15년미만	60,000원*3명*12월	2,160		
。5년이상~10년미만	50,000원*2명*12월	1,200		
○가족수당		15,726		
。배우자	40,000원*14명*0.78*12월	5,242		
。존·비속		10,484		
-첫째 자녀	20,000원*14명*0.78*12월	2,621		
-둘째 자녀	60,000원*14명*0.78*12월	7,863		
○육아휴직수당	1,000,000원*1명*12월	12,000		
○기술정보수당		2,280		

부서: 두동면
 정책: 행정운영경비(두동면)
 단위: 인력운영비(두동면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	。 6급~7급	30,000원*4명*12월	1,440	
	。 8급이하	20,000원*2명*12월	480	
	。 기술정보수당가산금	30,000원*1명*12월	360	
	○ 특수직무수당		15,960	
	。 읍면근무수당	70,000원*13명*12월	10,920	
	。 민원업무수당	50,000원*3명*12월	1,800	
	。 사회복지수당	70,000원*3명*12월	2,520	
	。 특수직무수당가산금	30,000원*2명*12월	720	
	○ 시간외근무수당		93,616	
		12,002원*50시간*13명*12월		
	◎ 정액급식비	140,000원*14명*12월	23,520	
	◎ 명절휴가비	462,472,000원*1/12*120%	46,248	
	◎ 연가보상비		20,907	
		546,972,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%		
	204 직무수행경비	27,060	27,060	0
	02 직급보조비	27,060	27,060	0
	◎ 5급	250,000원*1명*12월	3,000	
	◎ 6급	165,000원*4명*12월	7,920	
	◎ 7급	155,000원*4명*12월	7,440	
	◎ 8-9급	145,000원*5명*12월	8,700	
	기본경비(두동면)	95,712	99,302	△3,590
	기본경비(두동면)	95,712	99,302	△3,590
	201 일반운영비	41,032	44,622	△3,590
	01 사무관리비	41,032	44,622	△3,590
	◎ 일반수용비		9,220	
	○ 총액예산운영	9,220,000원	9,220	
	◎ 급량비	8,000원*14명*13식*12월	17,472	
	◎ 운영수당		14,340	
	○ 일직수당	60,000원*113일	6,780	
	○ 재택숙직수당	30,000원*252일	7,560	
	202 여비	42,720	42,720	0
	01 국내여비	42,720	42,720	0
	◎ 관내여비	240,000원*14명*12월	40,320	
	◎ 관외여비	2,400,000원	2,400	
	203 업무추진비	10,160	10,160	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	◎ 면장	6,600,000원	6,600	
	02 정원가산업무추진비	560	560	0
	◎ 정원가산업무추진비	40,000원*14명	560	
	04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	◎ 부서운영업무추진비(14명)	250,000원*12월	3,000	

